GAVIRIA, mayor de edad y domiciliado en esta localidad, por la  

siguiente suma liquidada de dinero:  

a. Por la suma de TRECIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE 

($320.000,oo), correspondientes a  la cuota de alimentos de los 

meses de Septiembre a Diciembre del año 2013. 

b. Por la suma de NOVECIENTOS SETENTA MIL PESOS M/CTE 

($970.000,oo), correspondientes a  la cuota de alimentos de los 

meses de Enero a Diciembre del año 2014. 

c. Por la suma de NOVECIENTOS SETENTA MIL PESOS M/CTE 
($970.000,oo), correspondientes a  la cuota de alimentos de los 

meses de Enero a Diciembre del año 2015. 

d. Por la suma de TRECIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE 
($320.000,oo), correspondientes a  la cuota de alimentos de los 

meses de Enero a Abril del año 2016.